siam. n. 3520 ad 1 et 2 die 30. Maii 1699.

In associatione cadaverum posse parochos pro eorum commoditate ingredi Ecclesias Regular. sine Cruce elevata, non tamen pro assistendo functionibus exequialibus. n. 3529 die 12. Sept. 1699.

Ad dubium: An parochi, dum pervenerint ad fores Ecclesiae Regular., teneantur deponere Crucem in janua ipsa vel in sacrario Ecclesiae? S. C. resp.: Ad Episcopum pro concordia. n. 3750 ad 2 die 18. Sept. 1706.

Proposita causa de associatione cadaverum inter parochos et Regulares civitatis Mantuae S. C. resp.: Quoad delationem Crucis in decisis sub die 30. Maii 1699 (ut supra); quo vero ad ingressum parochorum ita esse, ut neque liceat eisdem Ecclesiam processionaliter circumire neque functionibus exequialibus assistere nisi tamquam quilibet de populo et multo minus illas turbare cum aliquo cantu. n. 3540 die 21. Nov. 1699.

Patres Minores Convent. Montis novi, invitati ad interessendum funeribus tumulandorum in parochiali, non possunt ingredi in eandem Ecclesiam elata Cruce et ita eam retinere prope fere-trum usque ad finem Officii. n. 3722 ad 8 die 9. Maii 1705.

Ad dubium: An Archipresbytero Terrae Sideranis competat jus deferendi Crucem in associandis cadaveribus tam aliarum Ecclesiarum paroch. quam aliarum quarumcunque, in quibus cadavera tumulantur, privative quoad alios parochos, seu potius sit deferenda Crux propriae parochiae defuncti? S. C. resp.: Affirmative quoad primam partem, negative quoad secundam. n. 3822 ad 1 die 22. Martii 1710.

Non licet parochi Cathedr. Forolivii invitatus ad associationem cadaveris

sepeliendi in *Ecclesia paroch. defuncti* elevare Crucem. n. 3866 die 21. Apr. 1714.

In process. funerum de parochia s. Stephani, in quibus intervenit Capit. Colleg., incidendum est sub Cruce parochiae et praecedentia debetur parochi. n. 4073 ad 5 die 27. Apr. 1738.

Ad dubium: In funeribus deferendis ad Ecclesiam paroch. s. Petri, in quibus intervenit *invitatum ab haeredibus* Capit. Colleg., sub qua Cruce incidi debeat? S. C. resp.: Sub Cruce Ecclesiae s. Petri tumulantis. n. 4042 ad 7 die 21. Apr. 1736.

Parochos Bononiae teneri admittere sub eorum Cruce Consortiales aut Mansionarios illius Ecclesiae Metrop. et Collegiat. a defunctis aut ab illorum haeredibus vocatos ad funera ac Archiepiscopus procedat prout de jure tam contra Parochos renuentes illos admittere sub eorum Cruce, quam in casu, quo ausi fuerint evertere sive per se sive per alios sive mediate sive immediate Fidelium voluntates a vocatione Consortialium sive Mansionariorum in associatione ad funus. n. 4088 die 9. Maii 1739; n. 4109 ad 1 die 22. Apr. 1741.